Выписка

из Протокола педагогического совета № I от 30.08.2022 г

МБОУ Школа № 139 г.о. Самара

Всего: 61 чел.

Присутствовало: 57 чел.

Повестка:

Рассмотрение и утверждение программ АООП НОО, АООП ООО, АОП

Слушали:

1. Лозгачеву М.Е.., заместителя директора по УР, Сатонину Н.С., заместителя директора по УР, Фролову

И.Ю., председателя методического объединения предметов политехнического цикла, Круглову Е.В..,

председателя методического объединения предметов гуманитарного цикла, Жукову Г.П., председателя

методического объединения естественнонаучного цикла, Санкееву И.С., председателя методического

объединения учителей начальных классов.

Решили:

1. Принять следующие адаптированные основные общеобразовательные программы начального общего

образования:

1. АООП НОО для обучающихся с нарушениями ОДА, вариант 6.1

 __     2. АООП НОО для обучающихся с нарушениями ОДА, вариант 6.2

3. АООП НОО для обучающихся с ЗПР, вариант 7.1

4. АООП НОО для обучающихся с ЗПР, вариант 7.2

5. АООП НОО для детей с расстройством аутистического спектра, вариант 8.1

6. АООП НОО для детей с расстройством аутистического спектра, вариант 8.2

7. АООП НОО для обучающихся с тяжелыми нарушениями речи, вариант 5.1

8. АООП ООО для слабослышащих или позднооглохших обучающихся, вариант 2.1

9. АООП ООО для обучающихся с ЗПР, вариант 7.1

10. АООП ООО для обучающихся с ЗПР, вариант 7.2

11. АООП ООО для обучающихся с нарушениями ОДА, вариант 6.1

12. АООП ООО для обучающихся с нарушениями ОДА, вариант 6.2

13. АООП ООО для обучающихся с тяжелыми нарушениями речи, вариант 5.1

2. Принять следующие адаптированные образовательные программы:

1. АОП для обучающихся с нарушениями ОДА

2. АОП для обучающихся с нарушениями ОДА с ЗПР

3. АОП для обучающихся с ЗПР

4. АОП для обучающихся с РАС с ЗПР

		2022-09-08T18:09:58+0400
	00fc22afd88ae78e54
	Раткевич Ирина Викторовна